sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e secondo le modalità in istanza, i 
seguenti importi maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 
dell’istanza: 

i. euro 150,00 (centocinquanta/00) a titolo di indennizzo per la sospensione 
dell’utenza telefonica business; 

ii. euro 1.600,00 (milleseicento/00) a titolo di indennizzo per la perdita della 
titolarità della numerazione business. 

3. La società Vodafone Italia S.p.A. è tenuta, altresì, a comunicare a questa 
Autorità l’avvenuto adempimento alla presente delibera entro il termine di 60 giorni dalla